Dominica Quinquagesime

.

Lectiones VI de Pentateuco, in I p. Biblie. Evangelium Ecce

ascendimiis. ^ Dicit Dominus ad Noe et locutus est. Ipsa nocte

tantum cantatur hoc fè, sc. Cecus, et ad processionem.

Si autem Purificatio die Quinquagesime advenerit, pronun-

ciatur evangelium supradictum feria III subséquente, et cantabitur

ea nocte hoc ft Cecus post terciam lectionem.

Si autem ea die festum beate Agathe acciderit, simili modo fiet.

Si vero festum S. Pétri, vel S. Mathie, vel etiam octave

S. Euberti acciderint, tune fiet de eis ea die, et pronunciabitur

sequenti secunda feria evangelium dominice, et cantabitur sicut

dictum est boc Rj Cecus post terciam lectionem.
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Si vero festum S. Euberti ea die accident, quia non poterit

evangelium dominice pronunciari dominica subsequenti, pronun-

ciabitur competentiori die in precedente septimana, et ea die

cantabuntur duo prima responsoria dicte dominice, et tercium

Cecus. Et celebrabitur missa dominice prout debet. Et notandum

quod licet evangelium dominice alia die pronuncietur et cantetur

missa, semper tamen ad matutinas, missam et vesperas subsé-

quentes fiunt de ipsa dominica suffragia, excepta dominica que in

vigilia Natalis Domini, et ea que infra octavas Natalis Domini

acciderit.
De feria quarta in Capite jejunii.

Evangelium Nolite fieri sicut ypocrite tristes, in I p. Omel.

byemalis.

A Capite jejunii usque ad Pascba, proprie babentur ant. super

Benedictus et super Magnilicat, propria capitula, proprie collecte,

usque ad diem Gene. Ad lieras repetuntur capitula precedentis

dominice. Ad missam vero diebus ferialibus, usque ad dominicain

in Passione, suffragia Exaudi, quesiimus, Domine, supplicum, et

Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum.

Post nonam benedicuntur cineres in gradibus, ubi aqua solet

benedici. Sacerdote distribuente cineres in medio choro, dyaconus

stans a dextris cliori aspergit capita aqua benedicta quibus cinis

imponitur, et subdyaconus in sinistris tenet vas in quo sunt

cineres. Intérim cantatur ant. Exaudi, cum psalmo Salvum me

fac, et alie ant. Jiixta vestibulum, Immiitetur.

Datis cineribus clericis de choro, sacerdos procedit ad magnum
ostium chori, et ibi predicto modo dat cineres tam parvis clericis

quam laicis. Datis cineribus sequitur versiculus Peccavimus, et

collecta Concédé nobis, quesumus. Domine. Deinde fit sermo in

choro vel alibi, ubi capitule placuerit. Et postea itur ad proces-

sionem, cantando letaniam ; et intérim pulsatur ad missam. Dicte